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Les foulées d'Awoingt 2019

Dos. Nom Prénom
2143 Delezenne Fabien
2463 Meresse Fabien
2459 Mayeur Johan
2495 Paris Mickael

2474 Mogis Bruno

2283 Guidez Vincent
2398 Lesaint Christophe
2722 Richard Romain
2262 Godon Olivier
2030 Belimont Franck
2849 Dillies Robin

2863 Moresse Pierre
2046 Bonneaux Alexandre
2856 Grattepanche Mehdy
2493 Ouali Thomas
2735 Santerre Michael
2316 Huriaux Youri

2319 ldziak Laurent
2107 Cornu Stéphane
2754 Toilliez Cyril

2432 Magnier Laurent
2102 Corbinant Quentin
2021 Beauvillain Pierrick
2791 Fontaine Marc
2335 Konopka Yoann
2261 Gilly Bob

2800 Remy Christophe
2098 Clarret Maurane
2499 Peters Pierre-Tony
2144 Delfolie Alexandre
2233 Foulon Romain
2289 Hannon Jerome
2492 OQuali Karim

2797 Turkawski Vincent
2751 Taisne Stephane
2273 Grassart Stephane
2714 Ramette Stephane
2062 Bregeon Maxime
2371 Lefevre Jean Jacques
2790 Bernard Steve
2470 Michel Jerome
2476 Montaser Mouredine
2348 Lardier Florent
2788 Hannier Emilie
2866 Jumeaux Stéphane
2232 Fosse Jerome
2720 Reux Francois
2132 Defrenne Romain
2789 Lemaitre Olivier
2739 Sellie Remi

2269 Gouraud Christophe
2480 Moriaux Olivier
2139 Delattre Jeremy

10 km

Cat. M/F Club

SE M AVENIR SOCIAL DE SIN LE NOBLE
ES M XTER MORMAL NATURE

SE M XTER MORMAL NATURE

V1l M AC Cambrai

V2 M DOUAI-SIN A *

SE M

V1l M LES ROULEUX DE SOLESMES

SE M

Vi M

V1l M AC Cambrai

ES M Cambrai

SE M Running bike St Python

SE M LES ROULEUX DE SOLESMES

SE M ACE

SE M UCA

V1 M BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
SE M

Vi M UCA

Vi M UCA

SE M

V2 M AC Cambrai

SE M FECHAIN AC

Vi M BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
SE M ACB

SE M BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
SE M

Vi M

SE F UCA

Vi M UCA

SE M BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
SE M LES ROULEUX DE SOLESMES

V1l M DYNAMIC BERTRY

Vi M UCA

SE M

Vi M DYNAMIC BERTRY

V1l M RUBEF QUIEVY

SE M

SE M RUNNING BIKE ST PYTHON

V2 M  ALC Vieux-Condé

SE M Cambrai

SE M RUNNING NEUVILLE ST REMY

SE M

SE M BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
SE F CAP21

V1l M Running bike St Python

Vi M

SE M BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
SE M

Vi M CAP 21

V2 M  Péronne AC

SE M

V1l M RUBEF QUIEVY RTT4C

SE M RUNNING CLUB NEUVILLOIS

Temps
0:34:42
0:36:07
0:36:14
0:36:26
0:37:19
0:37:33
0:37:44
0:37:48
0:38:14
0:38:19
0:38:36
0:38:37
0:38:55
0:38:59
0:39:24
0:39:33
0:39:34
0:39:59
0:40:00
0:40:17
0:40:19
0:40:22
0:40:24
0:40:38
0:40:48
0:41:02
0:41:06
0:41:10
0:41:12
0:41:15
0:41:34
0:41:35
0:41:36
0:41:36
0:41:39
0:41:44
0:41:44
0:41:50
0:41:59
0:42:06
0:42:10
0:42:10
0:42:11
0:42:15
0:42:36
0:42:43
0:42:57
0:42:57
0:42:59
0:42:59
0:43:10
0:43:16
0:43:20

cl

ch cis

1 chcis
2 ch cis
3 chcis

4 chcis
5 chcis
6 chcis
7 chcis
8 chcis

9 chcis

10 chcis
11 chcis
12 chcis
13 chcis

14 chcis

15 chcis

16 chcis

1 chcis

17 chcis
18 chcis
19 chcis
20 chcis

21 chcis
22 chcis
23 chcis
24 chcis
25 chcis

26 ch cis

27 chcis

28 chcis
29 chcis
30 chcis

31 chcis
32 chcis
33 chcis
34 chcis

pts

200
199
198

197
196
195
194
193

192

191
190
189
188

187
186

185

200

184
183
182
181

180
179
178
177
176

175

174

173
172
171

170
169
168
167



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

2295 Hendrick Dorothee
2778 Waugquier Olivier
2034 Bertrand Julie

2701 Pilez Alexis

2093 Chatelain Loic

2705 Plouvier Marc Antoine
2743 Sorriaux Julien

2415 Lobry David

2278 Guerin Herve

2844 Parent Julien

2291 Havret Mathieu
2156 Derin Maxence
2010 Baillon Dominique
2058 Bourgeois Vincent
2752 Tarlie Christophe
2067 Brouette Christian
2053 Bouland Sebastien
2799 Metaoui Maxence
2052 Bouland Herve

2413 Lisiecki Frederic
2296 Hennion Achille
2724 Riche Jerome

2114 Couvez Olivier

2286 Guyot Jean Christophe
2086 Castille Jacques
2850 Gindroz Paul

2105 Cornelis Dave

2843 Lengrand Kevin
2455 Martinez Raymond
2494 Pade Pascal

2453 Martin Maxime

2441 Marecaille Christophe
2268 Goncalves Preciosa
2076 Capliez Stéphane
2728 Riviere Robert

2251 Gente Sebastien
2738 Schryve Emmanuel
2734 Saniez Dominique
2753 Tison Jean Dominique
2302 Herbin Jerome

2338 Lacomblez Yoann
2075 Capliez Mathieu
2427 Longuebray Gregory
2238 Gabelle Jacques
2456 Masse Jessica

2074 Candaele Marc
2484 Mutez Stephane
2245 Garcia David

2186 Doyelle Vincent
2814 Journet Jean-Philippe
2712 Quievreux Laurent
2272 Gras Laurent

2130 Declerck Jean Pierre
2346 Lamouret Thierry
2072 Busin Jonathan
2802 Schricke Frédérique
2229 Flament Dominique
2361 Ledo Romain

2498 Peset Fabrice

SE
V1
SE
Ju
SE
V1
SE
V1
V2
SE
SE
SE
V3
V1
SE
V1
SE
CA
SE
V1
SE
V1
SE
V1
V1
SE
V1
SE
V3
V2
SE
V1
V2
V1
V2
V1
V1
V2
SE
V1
SE
SE
SE
V2
SE
V2
V1
SE
V1
SE
V1
V2
V3
V2
SE
V1
V2
SE
SE

TIITTZIZIZZIZIZIZIZIZIEITZEZIZZZZIZIZIZIZIZITIZEZIZIZZZIZSIZIZCIZIZCIZIZCIZSZIZSIZIZIZSIZSZSIZIZSIZZCIZSZESZSZSTNZE ™

RUNNING CLUB NEUVILLOIS
US HAM TRIATHLON

AC Cambrai

BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY
RUNNING CMD

AC Cambrai

LA TEAM FOULEES DES LEUS
UCA

UCA

ACB BAPAUME

ACB BAPAUME

LES ROULEUX DE SOLESMES
RUNNING CMD

RUNNING SOS 24

AC Cambrai

CE MASNIERES

TEAM FOULEES DES LEUS
CANDIA

VUC SPORTS NATURE

ENAA GAUCHY

RUBEF QUIEVY

LES ROULEUX DE SOLESMES

RUBEF QUIEVY
RUNNING BIKE ST PYTHON

ALC Vieux-Condé

UNION CAUDRY ATHLETISME

AC Cambrai
CAP21

UCA
BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

RUNNING SOS 24

0:43:21
0:43:27
0:43:29
0:43:32
0:43:35
0:43:37
0:43:43
0:43:47
0:43:55
0:44:04
0:44:11
0:44:15
0:44:17
0:44:17
0:44:23
0:44:32
0:44:39
0:44:42
0:44:48
0:45:09
0:45:32
0:45:33
0:45:33
0:45:43
0:45:47
0:45:48
0:45:53
0:45:55
0:45:57
0:45:57
0:45:58
0:46:03
0:46:05
0:46:14
0:46:20
0:46:25
0:46:26
0:46:37
0:46:38
0:46:50
0:46:55
0:46:56
0:47:14
0:47:15
0:47:22
0:47:23
0:47:25
0:47:29
0:47:29
0:47:29
0:47:30
0:47:31
0:47:34
0:47:37
0:47:38
0:47:39
0:47:43
0:47:55
0:47:56

35 chcis
2 chcis
36 chcis

37 chcis
38 chcis
39 chcis
40 chcis

41 chcis

42 chcis

43 chcis
44 ch cis

45 ch cis
46 chcis
47 chcis
48 ch cis
49 chcis
50 chcis

51 chcis
52 chcis
53 chcis
54 chcis
55 chcis

56 ch cis
57 chcis
58 ch cis

59 chcis
60 ch cis
61 chcis
62 chcis

3 chcis
63 chcis

64 chcis
65 ch cis
66 ch cis
67 chcis

68 ch cis
69 ch cis
70 ch cis

166
199
165

164
163
162
161

160

159

158
157

156
155
154
153
152
151

150
149
148
147
146

145
144
143

142
141
140
139

198
138

137
136
135
134

133
132
131



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

2451 Martin Emeric

2854 Sweertvaegher David
2019 Baudoux Bruno
2213 Dupire Loic

2368 Lefevre Elisabeth
2357 Lecouf Kevin

2127 De Renty Anne
2709 Pronnier Dominique
2065 Bricout Michel

2219 Dugquesne Ludovic
2434 Malecki Reynald
2429 Loquet Jean Claude
2433 Magniez Frederic
2126 De Pauw Sebastien
2748 Szewczuk Sébastien
2308 Herlin Delphine
2702 Pilez Christophe
2490 Obled Jean Bernard
2436 Mamoh Pascal
2297 Henon Virginie
2298 Henon Ovide

2293 Hedin Benjamin
2122 Davoine Guillaume
2793 Coustenoble Laurent
2485 Niguet Sylvain
2756 Touret Samuel
2852 Bisiaux Patrick
2770 Villanueva David
2270 Grande Mickael
2769 Verreman Pierre
2482 Mouton Stéphane
2801 Viavattene Tony
2816 Dupont Philippe
2041 Bleuse Pascal

2231 Fontaine Thierry
2352 Le Milbeau Bruno
2192 Druon Jean

2473 Minne Olivier

2215 Duplouye Jimmy
2460 Menesse Julien
2287 Hannon Jennifer
2263 Goglin Mathieu
2374 Lefrere Yannick
2851 Coquelle Laurent

2809 Desse Pierre-Emmanuel

2360 Ledo Alain

2260 Gilliard Gérard
2189 Drubay Herve
2775 Wallez Thomas
2447 Marhem Pascal
2222 Dybiona Muriel
2812 Claisse Arnaud
2166 Devaux Guillaume
2806 Barthels Rémi
2859 Hubaut Madrien
2855 Plewka Sabine
2471 Michel Sébastien
2457 Mathon Quentin
2285 Gumez Hugo

V1
V1
V1
V1
V1
SE
SE
V2
V2
V1
V1
V2
V1
SE
V1
SE
V2
V2
V2
SE
SE
SE
SE
V1
V1
ES
V2
V1
V1
V3
V1
V1
V2
V3
V2
V2
V1
SE
SE
V1
V1
SE
V1
V2
V1
V2
V3
SE
SE
V2
V2
V1
V1
V2
SE
V1
V1
SE
SE

TIITTZIZIZIZITZLIZIZIZIZIZIZIZIZEITMZCZIZZIZIZLZZCZZIZZZZZEZZIZIZIZSIMZCIZIZEIMZCIZIZCIZIZCIZSZIZITMEETNMZLZXEZ

RUNNING SOS 24

RUNNING CLUB NEUVILLOIS

TECHNIC'S BAIES

UCA

AMICALE LYCEE P. DUEZ

RUNNING CLUB NEUVILLOIS

ALC Vieux-Condé
ALC Vieux-Condé
AC Cambrai

UCA

CE MASNIERES

AMICALE LYCEE P. DUEZ

Awoingt -ACC FOOT

LES PIEDS NICLEYS ROYE 80

UCA
3M

AC Cambrai

RUNNING BIKE ST PYTHON

AC Cambrai

0:48:01
0:48:08
0:48:13
0:48:17
0:48:18
0:48:21
0:48:23
0:48:23
0:48:26
0:48:28
0:48:30
0:48:33
0:48:37
0:48:39
0:48:41
0:48:52
0:49:01
0:49:08
0:49:10
0:49:19
0:49:19
0:49:25
0:49:25
0:49:26
0:49:27
0:49:36
0:49:37
0:49:40
0:49:42
0:49:44
0:49:53
0:49:56
0:49:58
0:49:59
0:50:00
0:50:01
0:50:04
0:50:15
0:50:24
0:50:25
0:50:25
0:50:27
0:50:33
0:50:49
0:50:52
0:50:54
0:50:55
0:50:58
0:51:02
0:51:02
0:51:05
0:51:08
0:51:10
0:51:12
0:51:14
0:51:17
0:51:19
0:51:19
0:51:20

71 ch cis
4 chcis
72 ch cis

73 ch cis

74 ch cis
75 ch cis

5 chcis
76 ch cis

6 chcis
77 ch cis

78 ch cis

79 ch cis

80 chcis
81 chcis

82 chcis

7 chcis

83 chcis

84 chcis
85 chcis

8 ch cis

86 ch cis

130
197
129

128

127
126

196
125

195
124

123

122

121
120

119

194

118

117
116

193

115



172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

2717 Renault Thierry
2449 Martin Mathieu
2191 Druesnes Sebastien
2810 Gilleron Olivier
2071 Bultez Pascal

2446 Marhem Lucie
2197 Dubois Julien

2864 Griere Antoine
2307 Herbin Valois

2755 Tondeur Alain
2253 Gernez Cedric
2037 Billoir Ermeline
2779 Waxin Julien

2050 Bonno David

2867 Burun Stéphane
2726 Riez Amelie

2175 Dhaussy Arnaud
2040 Blairon Sebastien
2723 Richard Julian
2258 Gey David

2382 Lemaire Thomas
2044 Bon Sabrina

2356 Lecomte Dany
2858 Membre Alizée
2002 Alexandre Jimmy
2448 Marquay Sebastien
2314 Humain Sebastien
2736 Schepp Lucie

2365 Lefebvre Guy

2013 Barreux Vanessa
2322 Jacquemin Jean Baptiste
2342 Lamande Meddy
2123 De Cock Damien
2805 Galloo Jean-Sébastien
2320 Jabronka Csaba Danny
2710 Quatrelivre Paul
2796 Tonarelli Didier
2341 Laloyaux Matthieu
2395 Leriche Franck
2014 Basquin Jean Marc
2324 Jacques Sébastien Emilie
2478 Moreau Patrick
2776 Wartelle Karine
2276 Griere Olivier

2425 Loiseaux Ludovic
2066 Broda Bernard
2437 Mandato Anthony
2042 Blois Erwan

2489 Obled Théo

2783 Delattre Annick
2861 Cornez Jean-Pierre
2157 Descamps Grégory
2220 Duthoit Damien
2483 Mutez Chloe

2445 Margerin Marlene
2491 Ouali Isabelle

2306 Herbin Patrice
2344 Lambert Michel
2279 Guerin X

V2
SE
SE

V3
SE
SE
Ju
V2
V2
V1
SE
SE
SE
V1
V1
V1
SE
SE
SE
SE
V2
V1
ES
V1
V1
V1
V1
V3
SE
SE
V1
V1
V1
V1
V2
V1
SE
V2
V2
SE
V1
V1
V1
V1
V3
SE
V1
Ju
V3
V3
V1
V1
CA
V2
V2
V2
V2
V1

EIITTTTIIZIEITMIZIZIZIZIEITEITNZIZCITIZIZIZIZCIZIZITITIZIZCIZITITNZIZIZIZIITMCIZIZITMZIZCIZIZCIZITMZEIZLLZCECT

3C

Agis

LES ROULEUX DE SOLESMES
Amalia France

Running bike St Python

Amalia France
RUBEF QUIEVY
3C

Running bike St Python

RUBEF QUIEVY

RUBEF QUIEVY

DYNAMIC BERTRY
UCA
DANS LES YEUX D'HUGO

RUNNING CLUB NEUVILLOIS
RUBEF QUIEVY

DYNAMIC BERTRY

TEAM FOULEES DES LEUS

AC Cambrai

ASSOCIATION COURIR A BAPAUME
Running bike St Python

3M

3M

UNION CAUDRY ATHLETISME

UCA
RUBEF QUIEVY

TECHNIC'S BAIES

0:51:21
0:51:22
0:51:26
0:51:30
0:51:33
0:51:47
0:51:52
0:51:53
0:51:54
0:52:00
0:52:08
0:52:11
0:52:16
0:52:16
0:52:22
0:52:22
0:52:28
0:52:41
0:52:47
0:52:49
0:52:49
0:52:51
0:52:53
0:52:54
0:52:57
0:53:07
0:53:13
0:53:13
0:53:20
0:53:21
0:53:32
0:53:33
0:53:35
0:53:37
0:53:40
0:53:41
0:53:49
0:53:50
0:53:53
0:53:56
0:53:59
0:54:00
0:54:02
0:54:06
0:54:13
0:54:13
0:54:27
0:54:29
0:54:33
0:54:34
0:54:42
0:54:47
0:54:47
0:55:02
0:55:02
0:55:06
0:55:33
0:55:42
0:55:46

87 chcis

88 ch cis

9 ch cis

89 chcis

10 chcis

11 chcis

90 chcis

91 chcis

92 chcis

93 chcis
94 chcis

95 chcis
12 chcis
96 ch cis
97 chcis

98 ch cis

99 chcis
100 chcis

101 chcis

13 chcis
102 chcis
103 chcis

14 chcis
104 ch cis

114

113

192

112

191

190

111

110

109

108
107

106
189
105
104

103

102
101

100
188
99
98

187
97



231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289

2868 Derymlain Stéphane
2397 Leroy Damien
2823 Meriaux Karin
2087 Chardin Nicolas
2367 Lefebvre Jerome
2317 Hurtebise Christine
2824 Auvray Orphée
2749 Taine Aline

2815 Burlion Amélie
2214 Duplouy Philippe
2045 Bonnard Catherine
2719 Reolon Marc

2807 Grande Audrey
2772 Vincent Mathieu
2703 Plouhinec Michael
2795 Siejak Nicolas
2869 Briache Vanessa
2787 Gindroz Claudine
2205 Dumont Justine
2224 Favri Doris

2358 Lecuyer Robert
2340 Laloyaux Camille
2349 Lavallée Laurent
2351 Lavallée Carole
2798 Frenoy Vincent
2300 Herbin Sonia

2187 Droal Mathilde
2277 Grimonpont Marie
2323 Jacquemin Romain
2193 Dubois Julie

2847 Berger Francis
2195 Dubois Mickael
2845 Vaucelle Marie
2440 Manet Jean Christophe
2848 Bernard Francis
2372 Lefevre Sylvie
2757 Tribouilloy Frederic
2393 Lequeuche Guillaume
2138 Delacourt Christophe
2388 Lequet Raymond
2468 Merrouche Said
2811 Malice Marie-Paule
2212 Dupas Olga

2862 Laigle Stéphanie
2860 Vouloir Michel
2729 Riviere Valérie
2136 Degroise Chapado Marie
2227 Ferail Jerome
2737 Schepp Olivier
2001 Albot Magali

2362 Leducq Sonia
2411 Leveque Mathieu
2345 Lambert Emilie
2865 Legrand Sophie
2211 Dumoulin Gérard
2733 Rouard Frederic
2732 Rouard Vincent
2008 Aurore Landerieux
2383 Lemoine Marie

V1
V1
V1
V1
V1
V1
Mi

V1
SE
V2
V1
V2
V1
SE
V1
SE
V1
V2
SE
V2
V2
SE
V1
V1
V2
V1
SE
SE
SE
SE
V1
V1
ES
V1
V2
V2
V1
V1
V1
V3
V2
V3
V2
V1
V2
V2
V1
V1
SE
V2
SE
SE
SE
V1
V3
SE
SE
SE
SE

TECHNIC'S BAIES
Amalia France

DYNAMIC BERTRY
Dynamic Bertry

RUNNING CLUB NEUVILLOIS
DANS LES YEUX D'HUGO

AJ TROUV'TOUT FLESQUIERES
UCA
UCA

RTT4C

RUBEF QUIEVY
ATHLETIC CLUB ACHICOURT

DANS LES YEUX D'HUGO
DANS LES YEUX D HUGO
Dans les yeux d'Hugo
DANS LES YEUX D'HUGO
Dans les yeux d'Hugo
DANS LES YEUX D'HUGO
Dans les yeux d'Hugo

DANS LES YEUX D'HUGO
AC Cambrai
AS RENAULT DOUAI

Vieux-Condé
BIEN DANS SES BASKETS A TILLOY

Running bike
Running bike St Python

UCA

RENAULT DOUAI

0:55:53
0:56:09
0:56:18
0:56:19
0:56:26
0:56:35
0:56:41
0:56:48
0:56:49
0:57:01
0:57:04
0:57:05
0:57:09
0:57:12
0:57:17
0:57:22
0:57:25
0:57:34
0:57:36
0:57:46
0:57:48
0:58:17
0:58:18
0:58:18
0:58:19
0:58:21
0:58:22
0:58:35
0:58:48
0:58:48
0:58:48
0:58:48
0:58:49
0:58:49
0:58:49
0:59:08
0:59:09
0:59:15
0:59:15
0:59:36
0:59:46
1:00:09
1:00:10
1:00:20
1:00:21
1:00:21
1:00:55
1:00:55
1:01:01
1:01:11
1:01:29
1:01:29
1:01:42
1:01:57
1:02:01
1:02:06
1:02:06
1:02:09
1:.02:11

15 chcis

16 chcis

105 chcis

106 chcis

17 chcis
18 chcis

19 chcis

107 ch cis

20 chcis

108 ch cis

109 chcis

110 ch cis

111 ch cis

21 chcis

22 chcis

186

185

96

95

184
183

182

94

181

93

92

91

90

180

179



290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

2704 Plouhinec Caroline
2808 Roger Philippe

2813 Lalarme Christele
2020 Baudoux Eloise
2853 Morlet Matthieu
2774 Vrevin Kathy

2216 Duplouye Eric

2284 Guidez Angelique
2181 Douchet Sophie
2254 Gernez Johanne
2475 Mompach Sandrine
2359 Ledo Carine

2857 Hubaut Jean-Jacques
2022 Beauvisage Aline
2230 Flavigny Ariste

2465 Meriaux Christelle
2031 Bernard Gerard
2207 Dumoulin Sabine
2784 Gilbert Philippe
2785 Gilbert Laura

2255 Gey Laetitia

2169 Deversain Christophe
2170 Deversain Catherine
2299 Herbin Angelique
2727 Ringard Philippe

V1
V1
V1
CA
SE
V2
V2
V1
V1
V1
SE
SE
V2
SE
SE
V1
V3
V3
V1
Mi

SE
V1
V1
V1
V4

JOGGEUR VIESLY
Awoingt -ACC FOOT

RUBEF QUIEVY
AC Cambrai

AJ TROUV'TOUT FLESQUIERES

RENAULT DOUAI

RUBEF QUIEVY

1.02:31
1:03:07
1.03:07
1:03:18
1.03:42
1:03:46
1:03:55
1:05:04
1:05:34
1:06:23
1:07:00
1:07:06
1.07:10
1:07:40
1.08:16
1:08:18
1:09:25
1:09:37
1:09:48
1:09:48
1:10:50
1:13:19
1:14:03
1:16:24
1:16:29

23 chcis

24 chcis

25 chcis

26 chcis

27 chcis

28 chcis

29 chcis

178

177

176

175

174

173

172



